Per lo svolgimento della formazione  il compenso sarà corrisposto ai sensi D.I.  13/06/1986 e D.I. 

12/10/1995 n. 326 (relativo ai compensi spettanti al personale impegnato nella realizzazione delle 

attività di aggiornamento e formazione) per un importo complessivo di € 826,40.= 

(ottocentoventisei/40.=) Lordo dipendente (€ 41,32.= importo orario) e sarà assoggettato alle 

ritenute fiscali e previdenziali secondo le norme vigenti.. 

La spesa complessiva è pari ad € 896,64.= (euro ottocentonovantasei/64.=) da imputare al P04 

Formazione del programma annuale 2025 

Il rimborso spese di viaggio, pernottamento e pasti, sarà liquidato su presentazione dei documenti 

giustificativi di spesa. 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.